DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória  Quinta - feira, 06  de  Fevereiro  de  2025          Edição: 2662  Ano XI

14

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA 013/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o que dispõe o artigo 35, inciso XXII do Regimento

Interno (Resolução nº 2.060/2021).

RESOLVE

Art. 1º Alterar a Comissão Técnica de Evolução Funcional do Quadro Geral da Câmara Municipal

de Vitória, de acordo com o que preceitua a Resolução 2055/2021, entra em vigor a seguinte

composição:

Presidente:

Luana Gaspar Nascimento Lopes – 6342

Membro Titular:

Adriana Aparecida O. Bazani – matrícula 3565

Membro Titular:

Wallace Almeida Lima – matrícula 3072

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Atílio Vivacqua, em 06 de Fevereiro de 2025.

ANDERSON GOGGI RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350032003600330030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.